
２０２１年７月１１日 

 

保護者様 各位 

 

エス・パティオスポーツクラブ 

支配人 吉田 英雄 

 

クラブ受付対応時間について 

 

 謹啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素

はエス・パティオスポーツクラブの諸活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

さて、政府より「まん延防止等重点措置」解除を受け、兵庫県の「まん延防止等重点措置

解除後の感染リバウンド防止対策」により運動施設への平日２０時３０分までの営業時間短

縮の協力依頼を受けて、当クラブでは、平日の営業を２０時３０分までといたします。 

平日営業時間短縮に伴う、ジュニアスクールの授業等の変更はございません。 

引き続き、コロナ感染症拡大防止取り組みへのご協力をよろしくお願いいたします。また、

今後の社会情勢等により変更になる場合は、ホームページ・「れんらく」アプリにてお知ら

せします。 

 ご不明な点等ございましたらフロントまでお尋ねください。 

 

記 

 

フロント受付対応時間について 

＜ 期 間 ＞ ２０２１年７月１３日（火）～７月３１日（土） 

＜受付時間＞        （通常）        （変更） 

火～金曜日/ 9:00～22:00     9:00～20:30 

 土曜日 / 9:00～20:00     変更ございません。 

         日・祝 / 9:00～19:00     変更ございません。 


